
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazajous Maxime [535] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY

(64800)
SEH 31/05  12:01:09 7:01:39  

2 Jorro Julien [593] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 31/05  12:32:40 7:33:10 0:31:31

3 Fournier Jérome [570] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 31/05  12:55:56 7:56:26 0:54:47

4
Bouzigues Bruno [521] La Cordee Gavarnie/roc LUZ ST

SAUVEUR (65120)
V1H 31/05  13:03:35 8:04:05 1:02:26

5 Braun Jean-Sébastien [522]  IDRON (64320) V1H 31/05  13:18:30 8:19:00 1:17:21

6 Filleau Clément  [567]  Castanet Tolosan (31320) SEH 31/05  13:34:55 8:35:25 1:33:46

7 Marie Paul [622] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 31/05  13:47:35 8:48:05 1:46:26

8 Paulhe Olivier [644] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 31/05  13:57:51 8:58:21 1:56:42

9
Irubetagoyena René [589] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 31/05  14:04:59 9:05:29 2:03:50

10 Cere Olivier [536]  Bayonne (64100) V1H 31/05  14:05:02 9:05:32 2:03:53

11
Seillan Bernard [678] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 31/05  14:05:44 9:06:14 2:04:35

12
March Jean François [619] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 31/05  14:06:58 9:07:28 2:05:49

13 Dufau David [559] Team Namasté  HINX (40180) SEH 31/05  14:11:38 9:12:08 2:10:29

14 Fourticq Fabien [571] Team élevage Adixatz ESPOEY (64420) SEH 31/05  14:12:41 9:13:11 2:11:32

15 Mathis Mathieu [626]   () SEH 31/05  14:14:41 9:15:11 2:13:32

16 Abadie  Sebastien [500]   () SEH 31/05  14:14:45 9:15:15 2:13:36

17
Coutant Nicolas [544] Intersport Les Herbiers Spong Abv chauche

(85140)
SEH 31/05  14:21:04 9:21:34 2:19:55

18 Gaillard Pascal [574] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 31/05  14:22:54 9:23:24 2:21:45

19 Lamarque Régis [600] Les Givrés De Nay montaut (64800) SEH 31/05  14:22:59 9:23:29 2:21:50

20 Peureux Nicolas [648] Endurance 65 BENAC (65380) SEH 31/05  14:23:06 9:23:36 2:21:57

21 Huret Pascal [588] Csa Etap 64 ( Aigle De Pau) lons (64140) V1H 31/05  14:23:12 9:23:42 2:22:03

22
Prisse Sandrine [656] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 31/05  14:23:25 9:23:55 2:22:16

23 Pacheco Jean Pierre [642] Py.runners B Zamis lourdes (65100) V1H 31/05  14:30:38 9:31:08 2:29:29

24 Bouxin Christophe [520]  tuzaguet (65150) SEH 31/05  14:31:58 9:32:28 2:30:49

25 Castagnede Patrice [699]   () SEH 31/05  14:33:12 9:33:42 2:32:03

26 Bergouli Jean Pierre [514]  sendets (64320) V1H 31/05  14:33:51 9:34:21 2:32:42

27
Douat Veronique [557] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 31/05  14:48:48 9:49:18 2:47:39

28 Roumieu Frederic [673]  VERNIOLLE (09340) SEH 31/05  14:56:36 9:57:06 2:55:27

29 Sarthou Julien [675]  pau (64000) SEH 31/05  14:56:55 9:57:25 2:55:46

30 Durand William [563] Bleuets De Labatut labatut (40300) V1H 31/05  14:57:32 9:58:02 2:56:23

31 Dupuy Bruno [562] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V1H 31/05  15:02:36 10:03:06 3:01:27

32 Guittard Christophe [583]  ADE (65100) SEH 31/05  15:22:40 10:23:10 3:21:31

33 Campton Pierre [531] Pontacq Pontacq (64530) SEH 31/05  15:24:02 10:24:32 3:22:53

34 Lefrancois Guillaume [609] Csa Etap 64 SAINT CASTIN (64160) SEH 31/05  15:24:04 10:24:34 3:22:55

35 Lemasson Pierre [611]  Bordeaux (33200) SEH 31/05  15:26:27 10:26:57 3:25:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Rabaud Sébastien [661]  DONNEVILLE (31450) V1H 31/05  15:30:03 10:30:33 3:28:54

37 Guilbaud Arnaud [582]  MONTREUIL JUIGNE (49460) SEH 31/05  15:34:17 10:34:47 3:33:08

38 Grandchamp Frederic [580]  larroque magnoac (65230) V1H 31/05  15:39:06 10:39:36 3:37:57

39
Sempey Romain [679] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33300)
SEH 31/05  15:40:25 10:40:55 3:39:16

40 Le Bourhis Sylvain [607] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 31/05  15:40:28 10:40:58 3:39:19

41 Jaouen Maxime [592] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 31/05  15:40:32 10:41:02 3:39:23

42 Noble Pierre [635] Napurrak larressore (64480) V1H 31/05  15:41:03 10:41:33 3:39:54

43 Picollo Sébastien [651]  PAU (64000) SEH 31/05  15:42:02 10:42:32 3:40:53

44 Ferdinand Gilles [566]  bartres (65100) V1H 31/05  15:44:02 10:44:32 3:42:53

45 Olivier Mathieu [640] Lembeye Lembeye (64350) SEH 31/05  15:45:10 10:45:40 3:44:01

46 Maillot Stephane [618]  GARLEDE MONDEBAT (64450) SEH 31/05  15:46:02 10:46:32 3:44:53

47 Quirion Annick [659]  La Chapelle sur Erdre (44240) V2F 31/05  15:46:18 10:46:48 3:45:09

48 Alcayna Cedric [504] Non Licencié beyrede (65410) SEH 31/05  15:47:16 10:47:46 3:46:07

49 David Jean-Michel [548]  BIGANOS (33380) V1H 31/05  15:54:59 10:55:29 3:53:50

50 Alaverdov Gerald [503]  MURET (31600) SEH 31/05  15:55:08 10:55:38 3:53:59

51
Pichon Nicolas [650]  Esprit Trail Anjou Endurance Shop Angers

sainte gemmes d'andigné (49500)
V1H 31/05  15:57:45 10:58:15 3:56:36

52 Morand Thibaud [631]  montaut (64800) V1H 31/05  15:58:05 10:58:35 3:56:56

53 Mendez Sylvain [627]  TALENCE (33400) SEH 31/05  15:58:10 10:58:40 3:57:01

54 Dartigues Guillaume [546]  Cambo-les-bains (64250) SEH 31/05  15:58:54 10:59:24 3:57:45

55 Cambot Denis [530] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 31/05  16:00:25 11:00:55 3:59:16

56
Riviere Jacques [667]  PLAINE DES PALMISTES REUNION

(97431)
V1H 31/05  16:06:57 11:07:27 4:05:48

57 Moteki Norio [632]  Toulouse (31400) V1H 31/05  16:08:41 11:09:11 4:07:32

58
Houdry Patrick [587] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 31/05  16:08:51 11:09:21 4:07:42

59 Zocca Thierry [697] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 31/05  16:10:35 11:11:05 4:09:26

60 Peschier Benoit [646]  Begles (33130) SEH 31/05  16:10:42 11:11:12 4:09:33

61 Duhart Carole [560] Spuclasterka ST PIERRE D'IRUBE (64990) V1F 31/05  16:11:41 11:12:11 4:10:32

62 Berra Aitor [515] Spuc Lasterka Saint Pée sur Nivelle (64310) V1H 31/05  16:11:47 11:12:17 4:10:38

63 Lede Robin [608] Decathlon Logistics TOULOUSE (31300) SEH 31/05  16:12:24 11:12:54 4:11:15

64 Oertel David [638]  Pau (64000) SEH 31/05  16:16:02 11:16:32 4:14:53

65 Quefelean Jb [658] Bm Coaching  ibos (65420) SEH 31/05  16:17:14 11:17:44 4:16:05

66 Nougue Romain [637]  Pau (64000) SEH 31/05  16:17:24 11:17:54 4:16:15

67
Descat Linda [556] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 31/05  16:20:32 11:21:02 4:19:23

68 Buckman Franck [527]  Flines lez raches (59148) V1H 31/05  16:20:48 11:21:18 4:19:39

69 Delas Jean-Michel [551]  LIBOURNE (33500) V1H 31/05  16:22:32 11:23:02 4:21:23

70 Lachine Didier [597]  pau (64000) SEH 31/05  16:23:51 11:24:21 4:22:42

71 Martinez Olivier [623]  HASTINGUES (40300) SEH 31/05  16:24:16 11:24:46 4:23:07

72 Grout Louis [581] Louis Grout Angers (49100) ESH 31/05  16:24:43 11:25:13 4:23:34

73 Lalanne Jean-Luc [599] Endurance 65 SAINT-ARMOU (64160) V1H 31/05  16:26:34 11:27:04 4:25:25

74 Quéau Vincent [660]  cenac (33360) SEH 31/05  16:32:51 11:33:21 4:31:42

75 Ricaud Florent [665]  Nantes (44300) SEH 31/05  16:42:17 11:42:47 4:41:08

76 Sicard Matthieu [681]  Rochefot (17300) V1H 31/05  16:45:57 11:46:27 4:44:48

77 Decamps Nicolas [550] Endurance 65 Ouzous (65400) SEH 31/05  16:46:02 11:46:32 4:44:53

78 Abbal Nicolas [501]  Pau (64000) SEH 31/05  16:48:56 11:49:26 4:47:47

79 Buys Benjamin [528]  BIZANOS (64320) SEH 31/05  16:48:58 11:49:28 4:47:49

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Ribet Yannick [664] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 31/05  16:49:48 11:50:18 4:48:39

81 Contard Stephane [541] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 31/05  16:50:01 11:50:31 4:48:52

82 Rigal Marc [666]  CAMBES (33880) V1H 31/05  16:50:38 11:51:08 4:49:29

83 Chassaigne Vincent [537] Tpt Fontenilles (31470) V1H 31/05  16:52:03 11:52:33 4:50:54

84 Capdevielle Olivier [532] Pontacq barlest (65100) V1H 31/05  16:52:10 11:52:40 4:51:01

85 Rohrer Daniel [670] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 31/05  16:54:47 11:55:17 4:53:38

86 Montauban Fabien [630]  pau (64000) SEH 31/05  16:55:22 11:55:52 4:54:13

87 Mascaro Philippe [625] Trail Du Mourtis marignac (31440) V2H 31/05  16:55:28 11:55:58 4:54:19

88 Pluye Jean [653]  ouzous (65400) V2H 31/05  17:00:14 12:00:44 4:59:05

89 Philippe Stéphane [649]  chaville (92370) SEH 31/05  17:07:07 12:07:37 5:05:58

90 Berge Stephane [513]  HINX (40180) V1H 31/05  17:10:39 12:11:09 5:09:30

91 Zozaya Maite [698]  anglet (64600) V1F 31/05  17:11:06 12:11:36 5:09:57

92 Garon Didier [577]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 31/05  17:13:44 12:14:14 5:12:35

93 Gaillard Ludovic [573] Athlétic Club Angérien  varaize (17400) V1H 31/05  17:16:26 12:16:56 5:15:17

94 Tafforeau Franck [685]  Bordeaux (33300) V1H 31/05  17:19:22 12:19:52 5:18:13

95 Colas Florent [539]  BILLERE (64140) SEH 31/05  17:21:45 12:22:15 5:20:36

96 Durou Vincent [564]  lourdes (65100) SEH 31/05  17:22:50 12:23:20 5:21:41

97 Mercapide Bertrand [629] Tcs Tarbes LOURDES (65100) V2H 31/05  17:24:40 12:25:10 5:23:31

98
Suhubiette Bernard [683] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 31/05  17:24:58 12:25:28 5:23:49

99 Suhubiette Lionel [684]  ARSAC (33460) SEH 31/05  17:25:03 12:25:33 5:23:54

100 Tupin Manu [688] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 31/05  17:30:28 12:30:58 5:29:19

101 Lajus Fabrice [598] Escures escures (64350) V1H 31/05  17:31:54 12:32:24 5:30:45

102 Bruneau Fabien [525] Team Runao Clermont Ferrand (63100) SEH 31/05  17:41:46 12:42:16 5:40:37

103 Lasserre Brigitte [606]  arcangues (64200) SEF 31/05  17:42:48 12:43:18 5:41:39

104
Wloch Sebastian [695] Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31/05  17:46:00 12:46:30 5:44:51

105 Gauthier Yannick [578] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 31/05  17:50:56 12:51:26 5:49:47

106 Delepierre Alexandre [553] 5-Les Petits Loups Vouillé (79230) SEH 31/05  18:04:15 13:04:45 6:03:06

107 Mailhes Nicolas [615] 2-Mailhes les lilas  (93260) SEH 31/05  18:04:57 13:05:27 6:03:48

108 Mailhes Pierre [616]  vanves (92170) SEH 31/05  18:05:03 13:05:33 6:03:54

109
Puech Jacky [657] Toac Athletisme Cestdanslatete colomiers

(31770)
V1H 31/05  18:07:34 13:08:04 6:06:25

110 Parisaux Pierre [643]   (31) V1H 31/05  18:09:37 13:10:07 6:08:28

111 Ameztoy Didier [507] Elgarrekin Ascain ascain (64310) V1H 31/05  18:19:13 13:19:43 6:18:04

112 Augis Nicolas [511] Corn Runners Montfort en Chalosse (40380) SEH 31/05  18:21:13 13:21:43 6:20:04

113 Guyot Frederic [584]  st Macaire (33490) V1H 31/05  18:22:17 13:22:47 6:21:08

114 Collier Hugo [540]  Saint Yaguen (40400) SEH 31/05  18:23:44 13:24:14 6:22:35

115 Halbaut Laurent [585] Foulée Gimontoise Gimont (32200) SEH 31/05  18:25:27 13:25:57 6:24:18

116 Robins Laetitia [668] Sagc Triathlon saint selve (33650) V1F 31/05  18:27:58 13:28:28 6:26:49

117 Nivault Stephane [634]  nay (64800) V1H 31/05  18:28:03 13:28:33 6:26:54

118 Pointeau Jordan [654]  Habas (40290) SEH 31/05  18:28:34 13:29:04 6:27:25

119
Bahougne Jean Marie [512] S.a.m Triathlon Lesparre LESPARRE

(33340)
V2H 31/05  18:28:43 13:29:13 6:27:34

120 Lascombes Gilles [604]  SIARROUY (65500) V1H 31/05  18:30:06 13:30:36 6:28:57

121 Lasgleyses Cedric [605] 1000 Pattes Vicquois PUJO (65500) SEH 31/05  18:30:08 13:30:38 6:28:59

122
Marchesin Gregory [621] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 31/05  18:30:16 13:30:46 6:29:07

123 Dromard Ludovic [558] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 31/05  18:39:06 13:39:36 6:37:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Maillot Jean-Rene [617] Serres-Castet SERRES-CASTET (64121) V1H 31/05  18:39:13 13:39:43 6:38:04

125 Mendiburu  Alain [628] Biarritz  Olympique  Anglet (64600) V1H 31/05  18:45:37 13:46:07 6:44:28

126 Lapierre Loic [602] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 31/05  18:46:02 13:46:32 6:44:53

127
Delaunay Jean-Pierre [552] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 31/05  18:49:31 13:50:01 6:48:22

128 Gaillard Francemay [572] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 31/05  18:52:12 13:52:42 6:51:03

129
Dupuich Cedric [561] Entente Poitiers Athletisme ROCHES

PREMARIE (86340)
V1H 31/05  18:58:43 13:59:13 6:57:34

130 Pouit Dupuich Sandra [655]  Les roches premaries (86340) V1F 31/05  18:59:08 13:59:38 6:57:59

131 Cazajous Bernard [534]  ste suzanne (64300) V2H 31/05  18:59:15 13:59:45 6:58:06

132 Ménard Claude [633] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 31/05  19:01:54 14:02:24 7:00:45

133
Rohrer Alban [669] Jsodos Marche Et Course lemée sur seine

(77350)
SEH 31/05  19:02:00 14:02:30 7:00:51

134 Sans Nicolas [674] Grosse Epine verfeil (31590) SEH 31/05  19:03:19 14:03:49 7:02:10

135 Noblet Sebastien [636]  toulouse (31000) V1H 31/05  19:03:38 14:04:08 7:02:29

136
Sequino Antoine [680] 5-Les Petits Loups saint symphorien

(79270)
SEH 31/05  19:08:38 14:09:08 7:07:29

137 Jadaud Jean-Sebastien [590] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 31/05  19:08:50 14:09:20 7:07:41

138 Allaix Damien [505]  colomiers (31770) SEH 31/05  19:12:44 14:13:14 7:11:35

139
Lissart Cyril [613] Team Papillons De Charcot nieul sur mer

(17137)
V1H 31/05  19:16:20 14:16:50 7:15:11

140 Berthome  Eric [516] Chatelaillon 17 AYTRE (17440) V1H 31/05  19:16:51 14:17:21 7:15:42

141 Petitjean Pascal [647]  St thomas (31470) SEH 31/05  19:40:06 14:40:36 7:38:57

142 Covin Anthony [545]  aast (64460) SEH 31/05  19:57:05 14:57:35 7:55:56

143 Jamesse Jerome [591]  andrest (65390) SEH 31/05  19:57:19 14:57:49 7:56:10

144 Harraca Jerome [586]  U A Lourdes hiis (65200) V1H 31/05  20:38:51 15:39:21 8:37:42

145
Thuillier Antoine [686] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
SEH 31/05  20:38:53 15:39:23 8:37:44

146 Daubal Robin [547]  hastingues (40300) V1H 31/05  20:39:06 15:39:36 8:37:57

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Agut [502] U A Lourdes 65100 V2H

Benjamin Amblard [506]  31470 SEH

Bruno Aubert [509]  32380 SEH

Benoit Audigane [510]  65320 SEH

Patrick Bord [518]  31000 SEH

Magali Bougant [519] Chu Bordeaux 33600 V1F

Pierre Brun [524]  64600 SEH

Manuel Bruneau [526] Supermanu 13370 SEH

Philippe Carralou [533]  33100 V1H

Alain Chastanet [538]  31600 V2H

Thierry Coubray [542] Ads Chu Caen 14220 V2H

Guy Demblocque [554]  40530 V1H

Thierry Demons [555] Barjots Des Cotos 33370 V2H

Lucien Espert [565] Canejan Athlétisme 33610 V3H

François Filleau [568]  31400 SEH

Clair Fournier [569]  65000 V2H

François Garcia [575]  27200 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory Gautier [579] Les Oufs 17560 SEH

Frederic Jouvet [594] Anonymes Du Campus 33640 V1H

Dominique Labat [596]  40460 V2H

Myriam Lapegue [601] Vtt Labenne 40530 V1F

Pascal Larronde [603] Sara Korrika 64310 SEH

Serge Lenzi [612] Condomrunningloisir 32100 V3H

Thierry Lorenzi [614]  65300 V1H

Yves Marchais [620] Ac La Chapelle Sur Erdre 44240 V3H

Pascal Martinez [624] Tpt 31470 V1H

Raphael Ordronneau [641]  33490 V1H

Fabrice Pellefigue [645] Lou Tchin 64400 V1H

Pascal Pinaud [652] Les Oufs 17600 V2H

Frederic Raffaud [662]  33650 V2H

Frédéric Reymondaud [663]  64800 V1H

Christophe Roulet [672]  65000 V1H

Gregory Screve [677]  91300 SEH

Philippe Springinsfeld [682] A.c.m Running Club 65300 V2H

Fabien Tintet [687] Ddx 31150 SEH

Auke Van Driessche [689] Kvac 1930 ESH

Arnaud Vandal [690] Chu Sport Bordeaux 33000 SEH

Pierre Vidalies [691] Stade Bagnérais Athlétisme 65200 SEH

Raphaël Voinchet [694] W 31000 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazajous Maxime [535] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY

(64800)
SEH 31/05  12:01:09 7:01:39  

2 Jorro Julien [593] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 31/05  12:32:40 7:33:10 0:31:31

3 Fournier Jérome [570] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 31/05  12:55:56 7:56:26 0:54:47

4
Bouzigues Bruno [521] La Cordee Gavarnie/roc LUZ ST

SAUVEUR (65120)
V1H 31/05  13:03:35 8:04:05 1:02:26

5 Braun Jean-Sébastien [522]  IDRON (64320) V1H 31/05  13:18:30 8:19:00 1:17:21

6 Filleau Clément  [567]  Castanet Tolosan (31320) SEH 31/05  13:34:55 8:35:25 1:33:46

7 Marie Paul [622] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 31/05  13:47:35 8:48:05 1:46:26

8 Paulhe Olivier [644] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 31/05  13:57:51 8:58:21 1:56:42

9
Irubetagoyena René [589] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 31/05  14:04:59 9:05:29 2:03:50

10 Cere Olivier [536]  Bayonne (64100) V1H 31/05  14:05:02 9:05:32 2:03:53

11
Seillan Bernard [678] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 31/05  14:05:44 9:06:14 2:04:35

12
March Jean François [619] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 31/05  14:06:58 9:07:28 2:05:49

13 Dufau David [559] Team Namasté  HINX (40180) SEH 31/05  14:11:38 9:12:08 2:10:29

14 Fourticq Fabien [571] Team élevage Adixatz ESPOEY (64420) SEH 31/05  14:12:41 9:13:11 2:11:32

15 Mathis Mathieu [626]   () SEH 31/05  14:14:41 9:15:11 2:13:32

16 Abadie  Sebastien [500]   () SEH 31/05  14:14:45 9:15:15 2:13:36

17
Coutant Nicolas [544] Intersport Les Herbiers Spong Abv chauche

(85140)
SEH 31/05  14:21:04 9:21:34 2:19:55

18 Gaillard Pascal [574] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 31/05  14:22:54 9:23:24 2:21:45

19 Lamarque Régis [600] Les Givrés De Nay montaut (64800) SEH 31/05  14:22:59 9:23:29 2:21:50

20 Peureux Nicolas [648] Endurance 65 BENAC (65380) SEH 31/05  14:23:06 9:23:36 2:21:57

21 Huret Pascal [588] Csa Etap 64 ( Aigle De Pau) lons (64140) V1H 31/05  14:23:12 9:23:42 2:22:03

22 Pacheco Jean Pierre [642] Py.runners B Zamis lourdes (65100) V1H 31/05  14:30:38 9:31:08 2:29:29

23 Bouxin Christophe [520]  tuzaguet (65150) SEH 31/05  14:31:58 9:32:28 2:30:49

24 Castagnede Patrice [699]   () SEH 31/05  14:33:12 9:33:42 2:32:03

25 Bergouli Jean Pierre [514]  sendets (64320) V1H 31/05  14:33:51 9:34:21 2:32:42

26 Roumieu Frederic [673]  VERNIOLLE (09340) SEH 31/05  14:56:36 9:57:06 2:55:27

27 Sarthou Julien [675]  pau (64000) SEH 31/05  14:56:55 9:57:25 2:55:46

28 Durand William [563] Bleuets De Labatut labatut (40300) V1H 31/05  14:57:32 9:58:02 2:56:23

29 Dupuy Bruno [562] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V1H 31/05  15:02:36 10:03:06 3:01:27

30 Guittard Christophe [583]  ADE (65100) SEH 31/05  15:22:40 10:23:10 3:21:31

31 Campton Pierre [531] Pontacq Pontacq (64530) SEH 31/05  15:24:02 10:24:32 3:22:53

32 Lefrancois Guillaume [609] Csa Etap 64 SAINT CASTIN (64160) SEH 31/05  15:24:04 10:24:34 3:22:55

33 Lemasson Pierre [611]  Bordeaux (33200) SEH 31/05  15:26:27 10:26:57 3:25:18

34 Rabaud Sébastien [661]  DONNEVILLE (31450) V1H 31/05  15:30:03 10:30:33 3:28:54

35 Guilbaud Arnaud [582]  MONTREUIL JUIGNE (49460) SEH 31/05  15:34:17 10:34:47 3:33:08

36 Grandchamp Frederic [580]  larroque magnoac (65230) V1H 31/05  15:39:06 10:39:36 3:37:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Sempey Romain [679] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33300)
SEH 31/05  15:40:25 10:40:55 3:39:16

38 Le Bourhis Sylvain [607] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 31/05  15:40:28 10:40:58 3:39:19

39 Jaouen Maxime [592] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 31/05  15:40:32 10:41:02 3:39:23

40 Noble Pierre [635] Napurrak larressore (64480) V1H 31/05  15:41:03 10:41:33 3:39:54

41 Picollo Sébastien [651]  PAU (64000) SEH 31/05  15:42:02 10:42:32 3:40:53

42 Ferdinand Gilles [566]  bartres (65100) V1H 31/05  15:44:02 10:44:32 3:42:53

43 Olivier Mathieu [640] Lembeye Lembeye (64350) SEH 31/05  15:45:10 10:45:40 3:44:01

44 Maillot Stephane [618]  GARLEDE MONDEBAT (64450) SEH 31/05  15:46:02 10:46:32 3:44:53

45 Alcayna Cedric [504] Non Licencié beyrede (65410) SEH 31/05  15:47:16 10:47:46 3:46:07

46 David Jean-Michel [548]  BIGANOS (33380) V1H 31/05  15:54:59 10:55:29 3:53:50

47 Alaverdov Gerald [503]  MURET (31600) SEH 31/05  15:55:08 10:55:38 3:53:59

48
Pichon Nicolas [650]  Esprit Trail Anjou Endurance Shop Angers

sainte gemmes d'andigné (49500)
V1H 31/05  15:57:45 10:58:15 3:56:36

49 Morand Thibaud [631]  montaut (64800) V1H 31/05  15:58:05 10:58:35 3:56:56

50 Mendez Sylvain [627]  TALENCE (33400) SEH 31/05  15:58:10 10:58:40 3:57:01

51 Dartigues Guillaume [546]  Cambo-les-bains (64250) SEH 31/05  15:58:54 10:59:24 3:57:45

52 Cambot Denis [530] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 31/05  16:00:25 11:00:55 3:59:16

53
Riviere Jacques [667]  PLAINE DES PALMISTES REUNION

(97431)
V1H 31/05  16:06:57 11:07:27 4:05:48

54 Moteki Norio [632]  Toulouse (31400) V1H 31/05  16:08:41 11:09:11 4:07:32

55
Houdry Patrick [587] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 31/05  16:08:51 11:09:21 4:07:42

56 Zocca Thierry [697] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 31/05  16:10:35 11:11:05 4:09:26

57 Peschier Benoit [646]  Begles (33130) SEH 31/05  16:10:42 11:11:12 4:09:33

58 Berra Aitor [515] Spuc Lasterka Saint Pée sur Nivelle (64310) V1H 31/05  16:11:47 11:12:17 4:10:38

59 Lede Robin [608] Decathlon Logistics TOULOUSE (31300) SEH 31/05  16:12:24 11:12:54 4:11:15

60 Oertel David [638]  Pau (64000) SEH 31/05  16:16:02 11:16:32 4:14:53

61 Quefelean Jb [658] Bm Coaching  ibos (65420) SEH 31/05  16:17:14 11:17:44 4:16:05

62 Nougue Romain [637]  Pau (64000) SEH 31/05  16:17:24 11:17:54 4:16:15

63 Buckman Franck [527]  Flines lez raches (59148) V1H 31/05  16:20:48 11:21:18 4:19:39

64 Delas Jean-Michel [551]  LIBOURNE (33500) V1H 31/05  16:22:32 11:23:02 4:21:23

65 Lachine Didier [597]  pau (64000) SEH 31/05  16:23:51 11:24:21 4:22:42

66 Martinez Olivier [623]  HASTINGUES (40300) SEH 31/05  16:24:16 11:24:46 4:23:07

67 Grout Louis [581] Louis Grout Angers (49100) ESH 31/05  16:24:43 11:25:13 4:23:34

68 Lalanne Jean-Luc [599] Endurance 65 SAINT-ARMOU (64160) V1H 31/05  16:26:34 11:27:04 4:25:25

69 Quéau Vincent [660]  cenac (33360) SEH 31/05  16:32:51 11:33:21 4:31:42

70 Ricaud Florent [665]  Nantes (44300) SEH 31/05  16:42:17 11:42:47 4:41:08

71 Sicard Matthieu [681]  Rochefot (17300) V1H 31/05  16:45:57 11:46:27 4:44:48

72 Decamps Nicolas [550] Endurance 65 Ouzous (65400) SEH 31/05  16:46:02 11:46:32 4:44:53

73 Abbal Nicolas [501]  Pau (64000) SEH 31/05  16:48:56 11:49:26 4:47:47

74 Buys Benjamin [528]  BIZANOS (64320) SEH 31/05  16:48:58 11:49:28 4:47:49

75 Ribet Yannick [664] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 31/05  16:49:48 11:50:18 4:48:39

76 Contard Stephane [541] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 31/05  16:50:01 11:50:31 4:48:52

77 Rigal Marc [666]  CAMBES (33880) V1H 31/05  16:50:38 11:51:08 4:49:29

78 Chassaigne Vincent [537] Tpt Fontenilles (31470) V1H 31/05  16:52:03 11:52:33 4:50:54

79 Capdevielle Olivier [532] Pontacq barlest (65100) V1H 31/05  16:52:10 11:52:40 4:51:01

80 Rohrer Daniel [670] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 31/05  16:54:47 11:55:17 4:53:38

81 Montauban Fabien [630]  pau (64000) SEH 31/05  16:55:22 11:55:52 4:54:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Mascaro Philippe [625] Trail Du Mourtis marignac (31440) V2H 31/05  16:55:28 11:55:58 4:54:19

83 Pluye Jean [653]  ouzous (65400) V2H 31/05  17:00:14 12:00:44 4:59:05

84 Philippe Stéphane [649]  chaville (92370) SEH 31/05  17:07:07 12:07:37 5:05:58

85 Berge Stephane [513]  HINX (40180) V1H 31/05  17:10:39 12:11:09 5:09:30

86 Garon Didier [577]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 31/05  17:13:44 12:14:14 5:12:35

87 Gaillard Ludovic [573] Athlétic Club Angérien  varaize (17400) V1H 31/05  17:16:26 12:16:56 5:15:17

88 Tafforeau Franck [685]  Bordeaux (33300) V1H 31/05  17:19:22 12:19:52 5:18:13

89 Colas Florent [539]  BILLERE (64140) SEH 31/05  17:21:45 12:22:15 5:20:36

90 Durou Vincent [564]  lourdes (65100) SEH 31/05  17:22:50 12:23:20 5:21:41

91 Mercapide Bertrand [629] Tcs Tarbes LOURDES (65100) V2H 31/05  17:24:40 12:25:10 5:23:31

92
Suhubiette Bernard [683] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 31/05  17:24:58 12:25:28 5:23:49

93 Suhubiette Lionel [684]  ARSAC (33460) SEH 31/05  17:25:03 12:25:33 5:23:54

94 Tupin Manu [688] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 31/05  17:30:28 12:30:58 5:29:19

95 Lajus Fabrice [598] Escures escures (64350) V1H 31/05  17:31:54 12:32:24 5:30:45

96 Bruneau Fabien [525] Team Runao Clermont Ferrand (63100) SEH 31/05  17:41:46 12:42:16 5:40:37

97
Wloch Sebastian [695] Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31/05  17:46:00 12:46:30 5:44:51

98 Gauthier Yannick [578] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 31/05  17:50:56 12:51:26 5:49:47

99 Delepierre Alexandre [553] 5-Les Petits Loups Vouillé (79230) SEH 31/05  18:04:15 13:04:45 6:03:06

100 Mailhes Nicolas [615] 2-Mailhes les lilas  (93260) SEH 31/05  18:04:57 13:05:27 6:03:48

101 Mailhes Pierre [616]  vanves (92170) SEH 31/05  18:05:03 13:05:33 6:03:54

102
Puech Jacky [657] Toac Athletisme Cestdanslatete colomiers

(31770)
V1H 31/05  18:07:34 13:08:04 6:06:25

103 Parisaux Pierre [643]   (31) V1H 31/05  18:09:37 13:10:07 6:08:28

104 Ameztoy Didier [507] Elgarrekin Ascain ascain (64310) V1H 31/05  18:19:13 13:19:43 6:18:04

105 Augis Nicolas [511] Corn Runners Montfort en Chalosse (40380) SEH 31/05  18:21:13 13:21:43 6:20:04

106 Guyot Frederic [584]  st Macaire (33490) V1H 31/05  18:22:17 13:22:47 6:21:08

107 Collier Hugo [540]  Saint Yaguen (40400) SEH 31/05  18:23:44 13:24:14 6:22:35

108 Halbaut Laurent [585] Foulée Gimontoise Gimont (32200) SEH 31/05  18:25:27 13:25:57 6:24:18

109 Nivault Stephane [634]  nay (64800) V1H 31/05  18:28:03 13:28:33 6:26:54

110 Pointeau Jordan [654]  Habas (40290) SEH 31/05  18:28:34 13:29:04 6:27:25

111
Bahougne Jean Marie [512] S.a.m Triathlon Lesparre LESPARRE

(33340)
V2H 31/05  18:28:43 13:29:13 6:27:34

112 Lascombes Gilles [604]  SIARROUY (65500) V1H 31/05  18:30:06 13:30:36 6:28:57

113 Lasgleyses Cedric [605] 1000 Pattes Vicquois PUJO (65500) SEH 31/05  18:30:08 13:30:38 6:28:59

114
Marchesin Gregory [621] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 31/05  18:30:16 13:30:46 6:29:07

115 Dromard Ludovic [558] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 31/05  18:39:06 13:39:36 6:37:57

116 Maillot Jean-Rene [617] Serres-Castet SERRES-CASTET (64121) V1H 31/05  18:39:13 13:39:43 6:38:04

117 Mendiburu  Alain [628] Biarritz  Olympique  Anglet (64600) V1H 31/05  18:45:37 13:46:07 6:44:28

118 Lapierre Loic [602] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 31/05  18:46:02 13:46:32 6:44:53

119
Delaunay Jean-Pierre [552] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 31/05  18:49:31 13:50:01 6:48:22

120
Dupuich Cedric [561] Entente Poitiers Athletisme ROCHES

PREMARIE (86340)
V1H 31/05  18:58:43 13:59:13 6:57:34

121 Cazajous Bernard [534]  ste suzanne (64300) V2H 31/05  18:59:15 13:59:45 6:58:06

122
Rohrer Alban [669] Jsodos Marche Et Course lemée sur seine

(77350)
SEH 31/05  19:02:00 14:02:30 7:00:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Sans Nicolas [674] Grosse Epine verfeil (31590) SEH 31/05  19:03:19 14:03:49 7:02:10

124 Noblet Sebastien [636]  toulouse (31000) V1H 31/05  19:03:38 14:04:08 7:02:29

125
Sequino Antoine [680] 5-Les Petits Loups saint symphorien

(79270)
SEH 31/05  19:08:38 14:09:08 7:07:29

126 Jadaud Jean-Sebastien [590] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 31/05  19:08:50 14:09:20 7:07:41

127 Allaix Damien [505]  colomiers (31770) SEH 31/05  19:12:44 14:13:14 7:11:35

128
Lissart Cyril [613] Team Papillons De Charcot nieul sur mer

(17137)
V1H 31/05  19:16:20 14:16:50 7:15:11

129 Berthome  Eric [516] Chatelaillon 17 AYTRE (17440) V1H 31/05  19:16:51 14:17:21 7:15:42

130 Petitjean Pascal [647]  St thomas (31470) SEH 31/05  19:40:06 14:40:36 7:38:57

131 Covin Anthony [545]  aast (64460) SEH 31/05  19:57:05 14:57:35 7:55:56

132 Jamesse Jerome [591]  andrest (65390) SEH 31/05  19:57:19 14:57:49 7:56:10

133 Harraca Jerome [586]  U A Lourdes hiis (65200) V1H 31/05  20:38:51 15:39:21 8:37:42

134
Thuillier Antoine [686] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
SEH 31/05  20:38:53 15:39:23 8:37:44

135 Daubal Robin [547]  hastingues (40300) V1H 31/05  20:39:06 15:39:36 8:37:57
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prisse Sandrine [656] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 31/05  14:23:25 9:23:55  

2
Douat Veronique [557] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 31/05  14:48:48 9:49:18 0:25:23

3 Quirion Annick [659]  La Chapelle sur Erdre (44240) V2F 31/05  15:46:18 10:46:48 1:22:53

4 Duhart Carole [560] Spuclasterka ST PIERRE D'IRUBE (64990) V1F 31/05  16:11:41 11:12:11 1:48:16

5
Descat Linda [556] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 31/05  16:20:32 11:21:02 1:57:07

6 Zozaya Maite [698]  anglet (64600) V1F 31/05  17:11:06 12:11:36 2:47:41

7 Lasserre Brigitte [606]  arcangues (64200) SEF 31/05  17:42:48 12:43:18 3:19:23

8 Robins Laetitia [668] Sagc Triathlon saint selve (33650) V1F 31/05  18:27:58 13:28:28 4:04:33

9 Gaillard Francemay [572] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 31/05  18:52:12 13:52:42 4:28:47

10 Pouit Dupuich Sandra [655]  Les roches premaries (86340) V1F 31/05  18:59:08 13:59:38 4:35:43

11 Ménard Claude [633] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 31/05  19:01:54 14:02:24 4:38:29
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Classement ESH

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grout Louis [581] Louis Grout Angers (49100) ESH 31/05  16:24:43 11:25:13  

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Auke Van Driessche [689] Kvac 1930 ESH

11

http://www.trails-hautacam.com/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lasserre Brigitte [606]  arcangues (64200) SEF 31/05  17:42:48 12:43:18  

Non classés SEF

12

http://www.trails-hautacam.com/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazajous Maxime [535] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY

(64800)
SEH 31/05  12:01:09 7:01:39  

2 Jorro Julien [593] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 31/05  12:32:40 7:33:10 0:31:31

3 Fournier Jérome [570] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 31/05  12:55:56 7:56:26 0:54:47

4 Filleau Clément  [567]  Castanet Tolosan (31320) SEH 31/05  13:34:55 8:35:25 1:33:46

5 Marie Paul [622] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 31/05  13:47:35 8:48:05 1:46:26

6 Dufau David [559] Team Namasté  HINX (40180) SEH 31/05  14:11:38 9:12:08 2:10:29

7 Fourticq Fabien [571] Team élevage Adixatz ESPOEY (64420) SEH 31/05  14:12:41 9:13:11 2:11:32

8 Mathis Mathieu [626]   () SEH 31/05  14:14:41 9:15:11 2:13:32

9 Abadie  Sebastien [500]   () SEH 31/05  14:14:45 9:15:15 2:13:36

10
Coutant Nicolas [544] Intersport Les Herbiers Spong Abv chauche

(85140)
SEH 31/05  14:21:04 9:21:34 2:19:55

11 Lamarque Régis [600] Les Givrés De Nay montaut (64800) SEH 31/05  14:22:59 9:23:29 2:21:50

12 Peureux Nicolas [648] Endurance 65 BENAC (65380) SEH 31/05  14:23:06 9:23:36 2:21:57

13 Bouxin Christophe [520]  tuzaguet (65150) SEH 31/05  14:31:58 9:32:28 2:30:49

14 Castagnede Patrice [699]   () SEH 31/05  14:33:12 9:33:42 2:32:03

15 Roumieu Frederic [673]  VERNIOLLE (09340) SEH 31/05  14:56:36 9:57:06 2:55:27

16 Sarthou Julien [675]  pau (64000) SEH 31/05  14:56:55 9:57:25 2:55:46

17 Guittard Christophe [583]  ADE (65100) SEH 31/05  15:22:40 10:23:10 3:21:31

18 Campton Pierre [531] Pontacq Pontacq (64530) SEH 31/05  15:24:02 10:24:32 3:22:53

19 Lefrancois Guillaume [609] Csa Etap 64 SAINT CASTIN (64160) SEH 31/05  15:24:04 10:24:34 3:22:55

20 Lemasson Pierre [611]  Bordeaux (33200) SEH 31/05  15:26:27 10:26:57 3:25:18

21 Guilbaud Arnaud [582]  MONTREUIL JUIGNE (49460) SEH 31/05  15:34:17 10:34:47 3:33:08

22
Sempey Romain [679] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33300)
SEH 31/05  15:40:25 10:40:55 3:39:16

23 Jaouen Maxime [592] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 31/05  15:40:32 10:41:02 3:39:23

24 Picollo Sébastien [651]  PAU (64000) SEH 31/05  15:42:02 10:42:32 3:40:53

25 Olivier Mathieu [640] Lembeye Lembeye (64350) SEH 31/05  15:45:10 10:45:40 3:44:01

26 Maillot Stephane [618]  GARLEDE MONDEBAT (64450) SEH 31/05  15:46:02 10:46:32 3:44:53

27 Alcayna Cedric [504] Non Licencié beyrede (65410) SEH 31/05  15:47:16 10:47:46 3:46:07

28 Alaverdov Gerald [503]  MURET (31600) SEH 31/05  15:55:08 10:55:38 3:53:59

29 Mendez Sylvain [627]  TALENCE (33400) SEH 31/05  15:58:10 10:58:40 3:57:01

30 Dartigues Guillaume [546]  Cambo-les-bains (64250) SEH 31/05  15:58:54 10:59:24 3:57:45

31 Peschier Benoit [646]  Begles (33130) SEH 31/05  16:10:42 11:11:12 4:09:33

32 Lede Robin [608] Decathlon Logistics TOULOUSE (31300) SEH 31/05  16:12:24 11:12:54 4:11:15

33 Oertel David [638]  Pau (64000) SEH 31/05  16:16:02 11:16:32 4:14:53

34 Quefelean Jb [658] Bm Coaching  ibos (65420) SEH 31/05  16:17:14 11:17:44 4:16:05

35 Nougue Romain [637]  Pau (64000) SEH 31/05  16:17:24 11:17:54 4:16:15

36 Lachine Didier [597]  pau (64000) SEH 31/05  16:23:51 11:24:21 4:22:42

37 Martinez Olivier [623]  HASTINGUES (40300) SEH 31/05  16:24:16 11:24:46 4:23:07

38 Quéau Vincent [660]  cenac (33360) SEH 31/05  16:32:51 11:33:21 4:31:42

39 Ricaud Florent [665]  Nantes (44300) SEH 31/05  16:42:17 11:42:47 4:41:08

40 Decamps Nicolas [550] Endurance 65 Ouzous (65400) SEH 31/05  16:46:02 11:46:32 4:44:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Abbal Nicolas [501]  Pau (64000) SEH 31/05  16:48:56 11:49:26 4:47:47

42 Buys Benjamin [528]  BIZANOS (64320) SEH 31/05  16:48:58 11:49:28 4:47:49

43 Ribet Yannick [664] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 31/05  16:49:48 11:50:18 4:48:39

44 Montauban Fabien [630]  pau (64000) SEH 31/05  16:55:22 11:55:52 4:54:13

45 Philippe Stéphane [649]  chaville (92370) SEH 31/05  17:07:07 12:07:37 5:05:58

46 Colas Florent [539]  BILLERE (64140) SEH 31/05  17:21:45 12:22:15 5:20:36

47 Durou Vincent [564]  lourdes (65100) SEH 31/05  17:22:50 12:23:20 5:21:41

48 Suhubiette Lionel [684]  ARSAC (33460) SEH 31/05  17:25:03 12:25:33 5:23:54

49 Bruneau Fabien [525] Team Runao Clermont Ferrand (63100) SEH 31/05  17:41:46 12:42:16 5:40:37

50 Gauthier Yannick [578] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 31/05  17:50:56 12:51:26 5:49:47

51 Delepierre Alexandre [553] 5-Les Petits Loups Vouillé (79230) SEH 31/05  18:04:15 13:04:45 6:03:06

52 Mailhes Nicolas [615] 2-Mailhes les lilas  (93260) SEH 31/05  18:04:57 13:05:27 6:03:48

53 Mailhes Pierre [616]  vanves (92170) SEH 31/05  18:05:03 13:05:33 6:03:54

54 Augis Nicolas [511] Corn Runners Montfort en Chalosse (40380) SEH 31/05  18:21:13 13:21:43 6:20:04

55 Collier Hugo [540]  Saint Yaguen (40400) SEH 31/05  18:23:44 13:24:14 6:22:35

56 Halbaut Laurent [585] Foulée Gimontoise Gimont (32200) SEH 31/05  18:25:27 13:25:57 6:24:18

57 Pointeau Jordan [654]  Habas (40290) SEH 31/05  18:28:34 13:29:04 6:27:25

58 Lasgleyses Cedric [605] 1000 Pattes Vicquois PUJO (65500) SEH 31/05  18:30:08 13:30:38 6:28:59

59
Marchesin Gregory [621] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 31/05  18:30:16 13:30:46 6:29:07

60
Rohrer Alban [669] Jsodos Marche Et Course lemée sur seine

(77350)
SEH 31/05  19:02:00 14:02:30 7:00:51

61 Sans Nicolas [674] Grosse Epine verfeil (31590) SEH 31/05  19:03:19 14:03:49 7:02:10

62
Sequino Antoine [680] 5-Les Petits Loups saint symphorien

(79270)
SEH 31/05  19:08:38 14:09:08 7:07:29

63 Allaix Damien [505]  colomiers (31770) SEH 31/05  19:12:44 14:13:14 7:11:35

64 Petitjean Pascal [647]  St thomas (31470) SEH 31/05  19:40:06 14:40:36 7:38:57

65 Covin Anthony [545]  aast (64460) SEH 31/05  19:57:05 14:57:35 7:55:56

66 Jamesse Jerome [591]  andrest (65390) SEH 31/05  19:57:19 14:57:49 7:56:10

67
Thuillier Antoine [686] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
SEH 31/05  20:38:53 15:39:23 8:37:44

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benjamin Amblard [506]  31470 SEH

Bruno Aubert [509]  32380 SEH

Benoit Audigane [510]  65320 SEH

Patrick Bord [518]  31000 SEH

Pierre Brun [524]  64600 SEH

Manuel Bruneau [526] Supermanu 13370 SEH

François Filleau [568]  31400 SEH

Gregory Gautier [579] Les Oufs 17560 SEH

Pascal Larronde [603] Sara Korrika 64310 SEH

Gregory Screve [677]  91300 SEH

Fabien Tintet [687] Ddx 31150 SEH

Arnaud Vandal [690] Chu Sport Bordeaux 33000 SEH

Pierre Vidalies [691] Stade Bagnérais Athlétisme 65200 SEH

Raphaël Voinchet [694] W 31000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prisse Sandrine [656] Esclops D'azun- Team La Cordée  gedre

(65120 )
V1F 31/05  14:23:25 9:23:55  

2
Douat Veronique [557] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 31/05  14:48:48 9:49:18 0:25:23

3 Duhart Carole [560] Spuclasterka ST PIERRE D'IRUBE (64990) V1F 31/05  16:11:41 11:12:11 1:48:16

4
Descat Linda [556] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 31/05  16:20:32 11:21:02 1:57:07

5 Zozaya Maite [698]  anglet (64600) V1F 31/05  17:11:06 12:11:36 2:47:41

6 Robins Laetitia [668] Sagc Triathlon saint selve (33650) V1F 31/05  18:27:58 13:28:28 4:04:33

7 Gaillard Francemay [572] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 31/05  18:52:12 13:52:42 4:28:47

8 Pouit Dupuich Sandra [655]  Les roches premaries (86340) V1F 31/05  18:59:08 13:59:38 4:35:43

9 Ménard Claude [633] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 31/05  19:01:54 14:02:24 4:38:29

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Magali Bougant [519] Chu Bordeaux 33600 V1F

Myriam Lapegue [601] Vtt Labenne 40530 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouzigues Bruno [521] La Cordee Gavarnie/roc LUZ ST

SAUVEUR (65120)
V1H 31/05  13:03:35 8:04:05  

2 Braun Jean-Sébastien [522]  IDRON (64320) V1H 31/05  13:18:30 8:19:00 0:14:55

3 Paulhe Olivier [644] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 31/05  13:57:51 8:58:21 0:54:16

4 Cere Olivier [536]  Bayonne (64100) V1H 31/05  14:05:02 9:05:32 1:01:27

5
Seillan Bernard [678] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 31/05  14:05:44 9:06:14 1:02:09

6
March Jean François [619] Team Sport 2000 Font Romeu

saillagouse (66800)
V1H 31/05  14:06:58 9:07:28 1:03:23

7 Huret Pascal [588] Csa Etap 64 ( Aigle De Pau) lons (64140) V1H 31/05  14:23:12 9:23:42 1:19:37

8 Pacheco Jean Pierre [642] Py.runners B Zamis lourdes (65100) V1H 31/05  14:30:38 9:31:08 1:27:03

9 Bergouli Jean Pierre [514]  sendets (64320) V1H 31/05  14:33:51 9:34:21 1:30:16

10 Durand William [563] Bleuets De Labatut labatut (40300) V1H 31/05  14:57:32 9:58:02 1:53:57

11 Dupuy Bruno [562] Adrenaline 33 st andre de cubzac (33240) V1H 31/05  15:02:36 10:03:06 1:59:01

12 Rabaud Sébastien [661]  DONNEVILLE (31450) V1H 31/05  15:30:03 10:30:33 2:26:28

13 Grandchamp Frederic [580]  larroque magnoac (65230) V1H 31/05  15:39:06 10:39:36 2:35:31

14 Le Bourhis Sylvain [607] Non Licencié FONSORBES (31470) V1H 31/05  15:40:28 10:40:58 2:36:53

15 Noble Pierre [635] Napurrak larressore (64480) V1H 31/05  15:41:03 10:41:33 2:37:28

16 Ferdinand Gilles [566]  bartres (65100) V1H 31/05  15:44:02 10:44:32 2:40:27

17 David Jean-Michel [548]  BIGANOS (33380) V1H 31/05  15:54:59 10:55:29 2:51:24

18
Pichon Nicolas [650]  Esprit Trail Anjou Endurance Shop Angers

sainte gemmes d'andigné (49500)
V1H 31/05  15:57:45 10:58:15 2:54:10

19 Morand Thibaud [631]  montaut (64800) V1H 31/05  15:58:05 10:58:35 2:54:30

20 Cambot Denis [530] Ac Pouillon POUILLON (40350) V1H 31/05  16:00:25 11:00:55 2:56:50

21
Riviere Jacques [667]  PLAINE DES PALMISTES REUNION

(97431)
V1H 31/05  16:06:57 11:07:27 3:03:22

22 Moteki Norio [632]  Toulouse (31400) V1H 31/05  16:08:41 11:09:11 3:05:06

23
Houdry Patrick [587] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 31/05  16:08:51 11:09:21 3:05:16

24 Zocca Thierry [697] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 31/05  16:10:35 11:11:05 3:07:00

25 Berra Aitor [515] Spuc Lasterka Saint Pée sur Nivelle (64310) V1H 31/05  16:11:47 11:12:17 3:08:12

26 Buckman Franck [527]  Flines lez raches (59148) V1H 31/05  16:20:48 11:21:18 3:17:13

27 Delas Jean-Michel [551]  LIBOURNE (33500) V1H 31/05  16:22:32 11:23:02 3:18:57

28 Lalanne Jean-Luc [599] Endurance 65 SAINT-ARMOU (64160) V1H 31/05  16:26:34 11:27:04 3:22:59

29 Sicard Matthieu [681]  Rochefot (17300) V1H 31/05  16:45:57 11:46:27 3:42:22

30 Contard Stephane [541] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 31/05  16:50:01 11:50:31 3:46:26

31 Rigal Marc [666]  CAMBES (33880) V1H 31/05  16:50:38 11:51:08 3:47:03

32 Chassaigne Vincent [537] Tpt Fontenilles (31470) V1H 31/05  16:52:03 11:52:33 3:48:28

33 Capdevielle Olivier [532] Pontacq barlest (65100) V1H 31/05  16:52:10 11:52:40 3:48:35

34 Berge Stephane [513]  HINX (40180) V1H 31/05  17:10:39 12:11:09 4:07:04

35 Garon Didier [577]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 31/05  17:13:44 12:14:14 4:10:09

36 Gaillard Ludovic [573] Athlétic Club Angérien  varaize (17400) V1H 31/05  17:16:26 12:16:56 4:12:51

37 Tafforeau Franck [685]  Bordeaux (33300) V1H 31/05  17:19:22 12:19:52 4:15:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Lajus Fabrice [598] Escures escures (64350) V1H 31/05  17:31:54 12:32:24 4:28:19

39
Wloch Sebastian [695] Villenave D'ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31/05  17:46:00 12:46:30 4:42:25

40
Puech Jacky [657] Toac Athletisme Cestdanslatete colomiers

(31770)
V1H 31/05  18:07:34 13:08:04 5:03:59

41 Parisaux Pierre [643]   (31) V1H 31/05  18:09:37 13:10:07 5:06:02

42 Ameztoy Didier [507] Elgarrekin Ascain ascain (64310) V1H 31/05  18:19:13 13:19:43 5:15:38

43 Guyot Frederic [584]  st Macaire (33490) V1H 31/05  18:22:17 13:22:47 5:18:42

44 Nivault Stephane [634]  nay (64800) V1H 31/05  18:28:03 13:28:33 5:24:28

45 Lascombes Gilles [604]  SIARROUY (65500) V1H 31/05  18:30:06 13:30:36 5:26:31

46 Dromard Ludovic [558] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 31/05  18:39:06 13:39:36 5:35:31

47 Maillot Jean-Rene [617] Serres-Castet SERRES-CASTET (64121) V1H 31/05  18:39:13 13:39:43 5:35:38

48 Mendiburu  Alain [628] Biarritz  Olympique  Anglet (64600) V1H 31/05  18:45:37 13:46:07 5:42:02

49 Lapierre Loic [602] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 31/05  18:46:02 13:46:32 5:42:27

50
Dupuich Cedric [561] Entente Poitiers Athletisme ROCHES

PREMARIE (86340)
V1H 31/05  18:58:43 13:59:13 5:55:08

51 Noblet Sebastien [636]  toulouse (31000) V1H 31/05  19:03:38 14:04:08 6:00:03

52 Jadaud Jean-Sebastien [590] Les Petits Loups VOUILLE (79230) V1H 31/05  19:08:50 14:09:20 6:05:15

53
Lissart Cyril [613] Team Papillons De Charcot nieul sur mer

(17137)
V1H 31/05  19:16:20 14:16:50 6:12:45

54 Berthome  Eric [516] Chatelaillon 17 AYTRE (17440) V1H 31/05  19:16:51 14:17:21 6:13:16

55 Harraca Jerome [586]  U A Lourdes hiis (65200) V1H 31/05  20:38:51 15:39:21 7:35:16

56 Daubal Robin [547]  hastingues (40300) V1H 31/05  20:39:06 15:39:36 7:35:31

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Carralou [533]  33100 V1H

Guy Demblocque [554]  40530 V1H

Frederic Jouvet [594] Anonymes Du Campus 33640 V1H

Thierry Lorenzi [614]  65300 V1H

Pascal Martinez [624] Tpt 31470 V1H

Raphael Ordronneau [641]  33490 V1H

Fabrice Pellefigue [645] Lou Tchin 64400 V1H

Frédéric Reymondaud [663]  64800 V1H

Christophe Roulet [672]  65000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quirion Annick [659]  La Chapelle sur Erdre (44240) V2F 31/05  15:46:18 10:46:48  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Irubetagoyena René [589] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 31/05  14:04:59 9:05:29  

2 Gaillard Pascal [574] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 31/05  14:22:54 9:23:24 0:17:55

3 Rohrer Daniel [670] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 31/05  16:54:47 11:55:17 2:49:48

4 Mascaro Philippe [625] Trail Du Mourtis marignac (31440) V2H 31/05  16:55:28 11:55:58 2:50:29

5 Pluye Jean [653]  ouzous (65400) V2H 31/05  17:00:14 12:00:44 2:55:15

6 Mercapide Bertrand [629] Tcs Tarbes LOURDES (65100) V2H 31/05  17:24:40 12:25:10 3:19:41

7
Suhubiette Bernard [683] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 31/05  17:24:58 12:25:28 3:19:59

8 Tupin Manu [688] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 31/05  17:30:28 12:30:58 3:25:29

9
Bahougne Jean Marie [512] S.a.m Triathlon Lesparre LESPARRE

(33340)
V2H 31/05  18:28:43 13:29:13 4:23:44

10
Delaunay Jean-Pierre [552] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 31/05  18:49:31 13:50:01 4:44:32

11 Cazajous Bernard [534]  ste suzanne (64300) V2H 31/05  18:59:15 13:59:45 4:54:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Agut [502] U A Lourdes 65100 V2H

Alain Chastanet [538]  31600 V2H

Thierry Coubray [542] Ads Chu Caen 14220 V2H

Thierry Demons [555] Barjots Des Cotos 33370 V2H

Clair Fournier [569]  65000 V2H

François Garcia [575]  27200 V2H

Dominique Labat [596]  40460 V2H

Pascal Pinaud [652] Les Oufs 17600 V2H

Frederic Raffaud [662]  33650 V2H

Philippe Springinsfeld [682] A.c.m Running Club 65300 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lucien Espert [565] Canejan Athlétisme 33610 V3H

Serge Lenzi [612] Condomrunningloisir 32100 V3H

Yves Marchais [620] Ac La Chapelle Sur Erdre 44240 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 60   D+: 4200

Non classés V4H
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